
 

 

Б – ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА ЗА  

УОГЛАСУВАЊЕ СО ОПЕРАТИВЕН ПЛАН  

Општина Гевгелија 

изготви Б-Интегрирана еколошка дозвола  

за усогласување со оперативен план 

 за 

ДПТТ ,,СТОКОЛ,, дооел  

ул.,,Титоградска,, бб 

Гевгелија 

 

   

 Копија од дозволата е достапна на јавноста во просториите на Општината на ул.,,Димитар 

Влахов,,бр.4 Гевгелија во текот на работното време од 08-16часот. 

 

 Коментари може да бидат доставени до општината на горенаведената адреса во рок од 3о 

дена од денот на објавата, не покасно од 21.11.2020 година. 


